HR Lineburg-Stade 2024/25
Regionsoberliga WD Nord

Jugendhandball Wimme

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle

Heimmannschaft

Gastmannschaft

So. 27.10.2024 10:00 608163 Buxtehuder SV Jugendhandball Wimme 31:23
So. 10.11.2024 13:00 609176 Jugendhandball Wimme TuS Harsefeld 34:41
So. 24.11.2024 11:00 608108 v JSG Fredenbeck/Stade Jugendhandball Wimme 20:16
So.01.12.2024 13:00 609176 Jugendhandball Wimme HSG Biitzflet...Drochtersen 19:31
So. 08.12.2024 17:00 608156 TSV Bremervorde Jugendhandball Wimme 17:17
So. 19.01.2025 15:00 609105 Jugendhandball Wimme VfL Horneburg 18:22
So. 26.01.2025 10:00 609104 Jugendhandball Wimme Buxtehuder SV 21:37
Sa. 15.02.2025 14:30 608113 TuS Harsefeld Jugendhandball Wimme 45:26
So. 02.03.2025 11:30 609176 Jugendhandball Wimme JSG Fredenbeck/Stade 20:23
So. 09.03.2025 12:00 608104 HSG Biutzflet...Drochtersen  Jugendhandball Wimme 31:17
Sa. 22.03.2025 13:30 609104 v Jugendhandball Wimme TSV Bremervorde 30:19
So. 30.03.2025 11:30 608115 VfL Horneburg Jugendhandball Wimme 21:25

nu .Dokument 013, erstellt am 18.12.2025 16:14 | Seite 1 von 2

LV 7 =

\ Y

Handballverband Niedersachsen-Bremen

N\

Hallenverzeichnis

608104

608108

608113

608115

608156

608163

609104

609105

609176

Butzfleth
Am Schwimmbad 1, 21683 Stade OT Butzfleth

Fredenbeck, Geestland-Halle

Am Muhlenbeck 2, 21717 Fredenbeck
Harsefeld, Oberschule JahnstralRe
Jahnstrale, 21698 Harsefeld

Horneburg, SH 1
Hermannstral3e 27 (Zufahrt wegen Bauarbeiten nur Uber Stader Straf3e und Lerchenweg
moglich), 21640 Horneburg

Bremervoérde, SH Realschule
Gnarrenburger Str. 32, 27432 Bremervorde
Buxtehude, Halle Nord

Hansestrale 15, 21614 Buxtehude
Rotenburg, Bodo-Réke-Halle
Gerberstralle, 27356 Rotenburg (W.)
Scheelel, SH

Varreler Weg, 27383 Scheef3el

Rotenburg, Pestalozzi-Schule

Gerberstr., 27356 Rotenburg



HR Lineburg-Stade 2024/25

Regionsoberliga WD Nord
Jugendhandball Wimme

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

Legende

\ ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geandert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

w2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurtickgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurtickgezogen

nu .Dokument 013, erstellt am 18.12.2025 16:14 | Seite 2 von 2

V2T
N\

Handballverband Niedersachsen-Bremen



