

# HR Lüneburg-Stade 2024/25

## Regionsoberliga WD Nord

### Jugendhandball Wümme

#### Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	
So. 27.10.2024 10:00 608163	Buxtehuder SV	Jugendhandball Wümme	31:23
So. 10.11.2024 13:00 609176	Jugendhandball Wümme	TuS Harsefeld	34:41
So. 24.11.2024 11:00 608108 v	JSG Fredenbeck/Stade	Jugendhandball Wümme	20:16
So. 01.12.2024 13:00 609176	Jugendhandball Wümme	HSG Bütflet...Drochtersen	19:31
So. 08.12.2024 17:00 608156	TSV Bremervörde	Jugendhandball Wümme	17:17
So. 19.01.2025 15:00 609105	Jugendhandball Wümme	VfL Horneburg	18:22
So. 26.01.2025 10:00 609104	Jugendhandball Wümme	Buxtehuder SV	21:37
Sa. 15.02.2025 14:30 608113	TuS Harsefeld	Jugendhandball Wümme	45:26
So. 02.03.2025 11:30 609176	Jugendhandball Wümme	JSG Fredenbeck/Stade	20:23
So. 09.03.2025 12:00 608104	HSG Bütflet...Drochtersen	Jugendhandball Wümme	31:17
Sa. 22.03.2025 13:30 609104 v	Jugendhandball Wümme	TSV Bremervörde	30:19
So. 30.03.2025 11:30 608115	VfL Horneburg	Jugendhandball Wümme	21:25



Handballverband Niedersachsen-Bremen

#### Hallenverzeichnis

- 608104 Bütfleth  
Am Schwimmbad 1, 21683 Stade OT Bütfleth
- 608108 Fredenbeck, Geestland-Halle  
Am Mühlenbeck 2, 21717 Fredenbeck
- 608113 Harsefeld, Oberschule Jahnstraße  
Jahnstraße, 21698 Harsefeld
- 608115 Horneburg, SH 1  
Hermannstraße 27 (Zufahrt wegen Bauarbeiten nur über Stader Straße und Lerchenweg möglich), 21640 Horneburg
- 608156 Bremervörde, SH Realschule  
Gnarrenburger Str. 32, 27432 Bremervörde
- 608163 Buxtehude, Halle Nord  
Hansestraße 15, 21614 Buxtehude
- 609104 Rotenburg, Bodo-Räke-Halle  
Gerberstraße, 27356 Rotenburg (W.)
- 609105 Scheeßel, SH  
Varreler Weg, 27383 Scheeßel
- 609176 Rotenburg, Pestalozzi-Schule  
Gerberstr., 27356 Rotenburg

# HR Lüneburg-Stade 2024/25

## Regionsoberliga WD Nord

### Jugendhandball Wümme

#### Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)



Handballverband Niedersachsen-Bremen

##### Legende

- v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
- u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
- h ... Halle wurde geändert
- t ... Heimrecht wurde getauscht
- NH ... Heimmannschaft nicht angereten
- NG ... Gastmannschaft nicht angetreten
- N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
- WH ... Wertung gegen Heimmannschaft
- WG ... Wertung gegen Gastmannschaft
- W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
- U ... Begegnung wurde umgewertet
- ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen
- ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen